

Nadir şahın günəş papaqlı rus padşahına¹ yazdığı məktub

Qəbul şahidlərinin qulaqlarını və boyunlarını bəzəyən dəvətlər cəvahirləri və dostluq dalğıcılarının köməyi ilə ürək və can sağlığı dənizlərdən bəyan sahilinə gələn xeyir-duaların parıldayan ləlləri günəşşüalı əlahəzrət, səltənət ilə səadət asimanında Zöhrələrin Zöhrəsi, əzəmət ilə hökmranlıq sədəfinin bəyaz dürrəsi, izzət ilə calal səmasının nur saçan günəşi, ululuq ilə xoşbəxtlik gecəsini işıqlandıran şam, bərəkət ilə müvəffəqiyyət ağacının bəhrəsi, sahiblik ilə iqtidar bəhrəsinin ağacı, yeri göydə olan cənabın fələyi, ulduzlar kimi həşəmətli taxtın çarxı, rəyi çay suyu ilə suvarlanan və hümmətini qüvvətli zeytundan alan hümay², pakürəklilərin dərmanı, Xosrov cəlalətli, günəş papaqlı böyük imperatriçanın ("onun səltənətinin günləri uzansın!") şərəfətli məclisinin hədiyyəsi və ali toplantısının töhfəsidir. İzzət ilə hörmət sarayında qəbul olunanlar şahidlik edirlər ki, bundan öncə xaqanın yüksək rütbəli xidmətçisi tufəngçibaşı Əhməd xan fələk kimi uca saraydan padşahın izdihamlı və bərəkətli iclaslarının müjdəsini gətirmək və iki ulu dövlət arasında dostluq və qarşılıqlı anlaşma adətlərini təzələmək və möhkəmləndirmək üçün səfir təyin olunmuş və şah sarayının nurlu astanasına ezam edilmişdi. Bağdad valisi Əhməd paşanın və onun atasının illər boyu möhkəm dostluq və məhəbbət əsasında əlaqələr qurmuş böyük Səfəvi dövləti ilə ali-Osman arasında öz nəfsani məqsədləri üçün fitnə-fəsad salmaq və nifaq ilə anlaşılmazlıq törətmək yoluna qədəm basmaları İlahi dərğahına möhtac olan o iki dövlətin arasını qarışdıranları tənbeh etmək üçün qəhredi-

ci qoşunların qalxmasına səbəb oldu. İlahi qüvvət və qüdrət ilə indiyə qədər ki, mübarək ramazan ayının ortalarıdır, bir neçə dəfə dava düşmüş və hər dəfə Rum əhlindən bir çoxu qılıncın qurbanı olmuş, onların paşalarından on-on iki nəfəri əsir alınmış, xilafətin bünövrəsini təşkil edən Kərkük, Hillə, Nəcəfi-əşrəf, Kərbəlayi-müəllə və xilafətin paytaxtı Bağdad ələ keçmişdi. Baş Qala da həmçinin müzəffər ordu tərəfindən mühasirəyə alınmışdı və yuxarıda adı çəkilənin nə qalxan əli, nə də qaçan ayağı var. Həmin qalanın alınması bir neçə günlüyə təxirə salındığına görə qoşunu bu işin tamamlanmasına təyin edib özümüz dünyanı fəth edən nəzərinə düşmüş bəzi işlərinə əncam vermək üçün Şirvan sərhədinə ezam olacağıq. İndi ki, günəş papaqlı alicah özünün nəcib xasiyyətləri və əhdinə sadıq qalması ilə dünyada xoş ad qazanmış və zəmanəmizin hökmdarlarının həsəd aparmalarına səbəb olmuşdur, bizim də o ali rütbəlidən xahişimiz odur ki, özünəməxsus kamil iltifatını daha da təkmilləşdirərək məhəbbət diyarındakı ölkələri istila edən və dostluq qapılarının fatehini qalan sözləşmiş məmləkətlərə vəkil etmək üçün adıçəkilən yüksək rütbəli səfirə uğurla geri dönmək rüxsətini bəxş edəsiniz ki, inşallah-təala, Şirvan hüdudlarında müzəffər əsgər düşərgəsinə zati-humayunun və uzunömürlü dövlətdə yaşayan xalqların sağ və salamat olmaları müjdəsini gətirməklə istəklilərin sevinməsinə səbəb olsun.

Baqi³, səltənətin və taleyin günəşi öz işığını və parıltısını izzət ilə calalın mənbəyindən alsın!

¹ - Bu məktub rus imperatriçası Anna İoannovna Romanovaya ünvanlanmışdı.

² - Hümay - cənnət quşu, səadət quşu.

³ - Baqi - "qalan" deməkdir. Yəni, "məktub bitmişdir, qalanı isə sizin sağ və salamat olmağınızdır".

